DECRETO Nº 2129, DE 27 DE JULHO DE 2017
Declara estáveis as servidoras que especifica, e dá outras providências.

Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal 173/2011,
DECRETA:
Art. 1º. Ficam declaradas estáveis, conforme Leis Municipais 173/2011 e Lei 12.06/2005, tendo em vista terem cumprido o estágio probatório de 03 (três) anos de efetivo exercício, as servidoras nomeadas em virtude de concurso público, abaixo relacionadas:
	Nome
	Cargo
	CPF
	Data da Estabilidade

	Maria Helena Candido Begnini
	Professora
	971.287.409-53
	14/07/2017

	Marines Provin Martendal
	Professora
	027.064.399-04
	14/07/2017

	Silvane Fatima de Andrade
	Professora
	980.694.629-49
	14/07/2017

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 14 de julho de 2017.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do
Paraná, aos vinte e sete dias do mês de julho do ano de dois mil e dezessete.

Evandro Luiz Cecato

Prefeito

Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.